
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

246 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLVI

CONTRATO 
MODALIDADE 

OH.IEJO 

ld:030E59BE6164C85D 

• ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMU DO NONA TO 

CNPJ: 06.772.8S9/0001 -03 

EXTRATO DE PUBllCAÇÃO DE CONTRATO 

CO TRATO DE FORN ECI ME 'TO 

Nº 097/2021 
PREGÃO ELETRÓNICO N° 024/2021 
AQUISIÇAO PARCELADO DE MATERIAL DE COPA E 
COZINHA PARA ATE DER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
E SUAS SECRETARIAS. 

CONTRATANTE MUNJCIPJO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO-PI, CNPJ Nº 
06.772.8S9/0001-03 

CONTRATADO MARIA DAS DORES ALVES GOMES- ME, CNPJ: 
16.499.208/0001-37 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
VALOR R$ 2S 1.8 1 1, 14 ( duzentos e cinquenta e wn mil, oitocentos e onze 

reais e quatorze centavos) 
DATA DA ASSINATURA 16 (dezesseis) dias do mês de iunho de 2021 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

12(doze) meses 
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE} 
Maria das Dores Alves da Costa (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 16 de junho de 2021. 

Carmelita Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRJ\TJ\ TE 

ld:OlAB1446O3DAC85E 

• ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONA TO 

CNI' J: 06.772.8S9/0001 -03 

EXTRATO OE PUBl/CAÇÃO OI:: CONTRATO 

CO TRATO DF. FORNECTME TO 

N° 098/2021 
PREGA O ELETRÓNICO Nº 024/2021 
J\QUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIJ\L DE COPJ\ 

COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
E 

DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
F. SUAS SECRETARIAS. 

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ N" 
06.772.859/0001 -03 

CONTRATADO NOGUEIRA & ALENCAR LTDA, CNPJ: 16.750.320/0001 -07 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FM AS, FMS E OUTROS RECURSOS PROPRJOS 
VALOR 141.342,40 (cento e quarenta e um mil , trezentos e quarenta e dois 

reais e Quarenta cenlavos) 
DATA DA ASSINATURA 16 (dezesseis) dias do mês de junho de 2021 
VIGENCIA l 2(doze) meses 
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE) 

Marco Aurélio Alencar Trigo (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 16 de junho de 2021 . 

Cam1elita Ca~tro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld:1117C211!537EFOCHO 

• ESTADO 00 PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/000L-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO Nº 099/2021 
MODALIDADE PREGAO ELETRÔNICO Nº 024/2021 

AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL DE COPA E 
OBJETO COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
E SUAS SECRETARIAS. 

CO1'TRA T ANTE MlNICÍPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ N° 

06. 772.859/0001-03 
CO1'TRATADO T LS DE ABREU EIRELI, CNPJ 34,998,772/0001-86 
FONTE DE RECURSO FPM, lCMS, FMAS, FMS E OUTROS RECURSOS PROPRlOS 
VAWR R$ 20.035 00 (vinte mil e trinta e cinco reais) 
DATA DA ASSINATURA 16 (dezesseis) dias do mês de iunho de 2021 
VIGENCIA 
SIGNATÁRIO 

JUiiiiíÃ.PI i.-----

12(doze) meses 
Carmelita Castro Silva (CONTRAI ANTE) 
Tah1a Laiza Samoa.ia de Abreu (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 16 de junho de 2021. 

Cannelita Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld:O5D4E4AF1C78C88C 

Prefeitura Municipal de Jurema 
CNPJ: 0l.612.585/0001-63 
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº 11-Centro - Fone/Fax (89) 3591 0005 
CEP 64. 782-000 - ,DJREMA - PI 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI 

#ATO-EXTRATO DO CONTRATO Nº 09115/2021# 

Contratante: Município de Jurema- PI da PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA-PI, inscrita 
no CNPJ sob o Nº 0l.612.585/0001-63 Contratada: CONTREINA- CONSULTORIA E 
TREINMENTO EM SOFTWER LIDA, empresa inscrilll no CNPJ sob o Nº 12.378.206/0001-
39 Objeto : Preslllcão de serviços de consultoria e treinamentos em softwares, sistemas 
contabilidade publica integrado SCP!. suporte técnico especializado. para atender as necessidades 
da prefeitura e suas secretarias municipais de Jurema - PI. no exercício finaceiro de 2021 • Valor: 
global R$ 23.520,0 (vinte e Ires mil quinhentos e vinte reais) pelo fornecimento dos produtos 
objeto deste contrato. Pela prestação de serviços deste contrato, Base legal : Lei nº 10.520/2002 e 
lei nº 8.666/93, e suas alterações (INEXIGIBILIDADE nº 09/2021) Recursos :Orçamento geral 
FPM/PROPRIOS Prazo: 31 de Dezembro de 202 1,podendo ser prorrogado de acordo com art 57, 
11, da lei 8.666/1993 Data da assinatura 15/01/2021- #Data: Jurema,(PI), 15 DE JANERlO DE 
2021- Ass.: KAILANNE DA SILVA OLNEIRA - Prefeilll Municipal#Ass.: ANDRE SILVA 
FROTA- Representate Legal da Contratada - publique-se: KAILANNE DA SILVA OLIVEIRA -
Prefeita Municipal de Jurema - PI. 


